
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 15 січня  2026р.                      Стрий                №  

 

 

 

Про внесення змін до показників бюджету 

Стрийської міської  територіальної громади   

на 2026 рік 
 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, рішення  

LXIX   сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   18 грудня    2025 року 

№3864  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на 2026 рік»,   

Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2025р. №1753 «Деякі питання 

розподілу субвенції з  державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на 

2026рік», Постанови Кабінету Міністрів України від 26.12.2025р.   №1763 

«Деякі питання використання коштів, передбачених у   державному бюджеті 

для підвищення престижності праці у сфері освіти, в частині здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» та ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ : 

 

        1. Внести  зміни до рішення сесії Стрийської міської ради від 18 грудня 

2025 року № 3864 «Про бюджет Стрийської міської територіальної громади на 

2026 рік», а саме : 

 

 - у п.1 збільшити загальний обсяг доходів бюджету громади на 2026 рік на 

45801900,00грн. Доходи загального фонду збільшити на 45801900,00грн, з них:  

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти на суму 

15614400,00грн., за рахунок  субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти на суму 30187500,00грн і внести зміни згідно з додатком №1 ; 

         

- у п.1 збільшити  загальний обсяг видатків бюджету громади на 

суму46077174,20грн. Видатки  загального фонду збільшити  на 



45801900,00грн,з них: за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти  на суму 15614400,00грн., за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти на суму 30187500грн. Видатки спеціального фонду 

збільшити на 275274,20грн  за рахунок залишку бюджетних коштів на початок 

року освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету) на забезпечення харчуванням учнів 

закладів загальної середньої освіти і внести зміни згідно з додатками №2,3 ; 

        

  - у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам бюджетних 

коштів громади на 2026рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами на 46077174,20грн. 

          Внести зміни до розподілу видатків бюджету громади за головними 

розпорядниками коштів, згідно з додатком № 3.  

      

  - у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 2026 рік 

згідно з додатком № 4. 

 

      2. Фінансовому управлінню внести зміни до показників  бюджету громади 

на 2026 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін.

  

      3.   Дане рішення затвердити на черговій сесії Стрийської міської ради. 

        

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


